
ZARZĄDZENIE Nr 44/17 
Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 1 czerwca 2017r. 

w sprawie wprowadzenia Centralnego Rejestru Umów w Urzędzie Gminy w Ryjewie. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Tekst 
jednolity: Dz. U . z 2016, poz. 446 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W Urzędzie Gminy w Ryjewie tworzy się Centralny Rejestr Umów, w którym rejestracji 
podlega każda umowa, zawarta w formie pisemnej i która pociąga za sobą skutki finansowe dla 
budżetu gminy - z wyłączeniem umów zawieranych na podstawie Kodeksu Pracy. 

§2 

1. Rejestr o którym mowa w §1 prowadzony będzie przez Referat Organizacyjny na 
stanowisku ds. organizacyjnych i obsługi sekretariatu dla każdego roku kalendarzowego 
oddzielnie zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Obowiązek zarejestrowania zawartej umowy spoczywa na pracowniku merytorycznie 
odpowiedzialnym za realizację danej umowę. Rejestracja umowy powinna nastąpić 
w terminie 3 dni od dnia zawarcia umowy. 

3. Centralny Rejestr Umów, określony niniejszym zarządzeniem, będzie Przekazywany przez 
pracownika na stanowisku ds. organizacyjnych i obsługi sekretariatu do publikacji w 
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ryjewo na koniec każdego kwartału. 

§3 
Nadzór nad prawidłowym wykonywaniem przez pracowników Urzędu czynności związanych 
ze stosowaniem niniejszego zarządzenia należy do obowiązków kierowników referatów. 

§4 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Ryjewie do zapoznania się 
z treścią niniejszego zarządzenia oraz do ścisłego przestrzegania jego postanowień. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. / ] 

WcWt 

Sławomir Słupczyński 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 44/17 
Wójta Gminy Ryjewo z dnia 1 czerwca 2017r. 

Lp. Nr umowy 
Data 

rejestracji 
umowy 

Data 
zawarcia 

Okres 
obowiązywania 

umowy 

Podmiot, z 
którym zawarto 

umowę 

Stanowisko pracy 
przygotowujące 

umowę 

Przedmiot 
umowy 

Wartość umowy 
(brutto) 

Współfinansowanie 

ze środków UE 


